
129418-2024 Page 1/10

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 129418-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi archeologiczne – Wykonanie prac około archeologicznych w ramach badań 
archeologicznych 2024 i 2025 r. związanych z inwestycją - Budowa Muzeum Westerplatte i 
Rewaloryzacja Pola Bitwy 1939
OJ S 44/2024 01/03/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Muzeum II Wojny Światowej w Gdańsku
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Organizacja wypoczynku, kultura i religia

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Wykonanie prac około archeologicznych w ramach badań archeologicznych 2024 i 2025 
r. związanych z inwestycją - Budowa Muzeum Westerplatte i Rewaloryzacja Pola Bitwy 1939
Opis: Przedmiotem zamówienia są prace około archeologiczne w ramach badań 
archeologicznych 2024 i 2025 r., związane z inwestycją „Budowa Muzeum Westerplatte i 
Rewaloryzacja Pola Bitwy 1939” - zgodnie ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia 
stanowiącym Załącznik nr 1 do SWZ oraz wzorami umów odpowiednio dla każdej części 
zamówienia stanowiącymi Załączniki nr 8 do 12 do SWZ.
Identyfikator procedury: c8c5f161-4fd1-40e9-8e5d-aafa3ccd43d3
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 71351914 Usługi archeologiczne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Pl. W. Bartoszewskiego 1  
Miejscowość: Gdansk
Kod pocztowy: 80-862
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia:
Aktywami zarządza likwidator
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia
Działalność gospodarcza jest zawieszona
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego
Korupcja
Nadużycia

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/129418-2024


129418-2024 Page 2/10

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną
Udział w organizacji przestępczej
Układ z wierzycielami
Upadłość

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: zabezpieczenie saperskie w trakcie trwania prac archeologicznych
Opis: Przedmiotem zamówienia jest zapewnienie przez Wykonawcę zabezpieczenia 
saperskiego w trakcie trwania prac archeologicznych. Prace saperskie będą polegały na: - 
stałym nadzorze saperskim w trakcie prowadzenia badań archeologicznych, - nadzór saperski 
będzie polegał na wykryciu przedmiotów niebezpiecznych w gruncie, ich zabezpieczeniu, 
podejmowaniu i przekazaniu wojskowym jednostkom saperskim.
Wewnętrzny identyfikator: Część nr 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90523000 Usługi usuwania odpadów toksycznych, z wyjątkiem 
odpadów radioaktywnych i zanieczyszczonej gleby

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90523100 Usługi usuwania broni oraz amunicji 90523300 
, Usługi oczyszczania z min 90523200 Usługi usuwania bomb

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 2 Rok

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Dotycząca osób
Opis: - Wykonawca musi dysponować osobą wykonującą prace saperskie, która musi 
posiadać wszystkie stosowne uprawnienia do tego typu prac, tj. posiadająca odpowiednie 
kwalifikacje potwierdzone przygotowaniem zawodowym do wykonywania prac związanych z 
dostępem do materiałów wybuchowych przeznaczonych do użytku cywilnego na 
samodzielnych stanowiskach, w tym stanowiskach nadzoru w zakresie: • prowadzenia prac z 
zakresu oczyszczania terenów z materiałów wybuchowych, w tym ich niszczenia przy użyciu 
materiałów wybuchowych przeznaczonych do użytku cywilnego, wynikające z - 
Rozporządzenia Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 4 lipca 2005 r. w sprawie szkolenia i 
egzaminowania osób mających dostęp do materiałów wybuchowych przeznaczonych do 
użytku cywilnego (Dz. U. z 2016 r. poz. 565 ze zm.), lub • prowadzenia prac przy użyciu 
materiałów wybuchowych przeznaczonych do użytku cywilnego poza górnictwem w 
przypadku, gdy kwalifikacje, potwierdzone przygotowaniem zawodowym, uzyskane zostały na 
podstawie Rozporządzenia Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 4 lipca 2005 r. w sprawie 



129418-2024 Page 3/10

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

szkolenia i egzaminowania osób mających dostęp do materiałów wybuchowych 
przeznaczonych do użytku cywilnego (Dz. U. z 2005 r. nr 135 poz.1140 ze zm.) tj. przed 
zmianą rozporządzenia i są nadal aktualne, co wynika z § 20 ust. 6a ustawy z dnia 21 czerwca 
2002 r. o materiałach wybuchowych przeznaczonych do użytku cywilnego (Dz. U. z 2020 poz. 
204 z późn. zm.). - wykonawca musi dysponować osobą posiadającą minimum 90 dniowe 
doświadczenie w pracach saperskich pod nadzorem archeologów
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Łączna oferowana cena brutto
Opis: Waga kryterium wynosi 60%

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Doświadczenie osoby wykonującej zlecenie w pracach saperskich- powierzchnia
Opis: Waga kryterium wynosi 20%

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Doświadczenie osoby wykonującej zlecenie w pracach saperskich -czas trwania
Opis: Waga kryterium wynosi 20%

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/muzeum1939

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/muzeum1939
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Wykonawca jest zobowiązany do wniesienia wadium w wysokości 
Część 1- 2 500.00 PLN
Termin składania ofert: 02/04/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Zapewnienie przez Wykonawcę 18 osób wykonujących prace fizyczne
Opis: Przedmiotem zamówienia są usługi polegające na zapewnieniu przez Wykonawcę na 
okres prowadzenia prac archeologicznych 18 osób wykonujących prace fizyczne, wyposażone 

https://platformazakupowa.pl/pn/muzeum1939
https://platformazakupowa.pl/pn/muzeum1939


129418-2024 Page 4/10

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

w sprzęt niezbędny do eksploracji ręcznej i odzież ochronną oraz przeszkolonych w zakresie 
przepisów BHP.
Wewnętrzny identyfikator: Część nr 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 71351914 Usługi archeologiczne

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 2 Rok

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Łączna oferowana cena brutto
Opis: Waga kryterium wynosi 60%

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia
Opis: Waga kryterium wynosi 40%

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/muzeum1939

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/muzeum1939
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Wykonawca jest zobowiązany do wniesienia wadium w wysokości 
Część 2-10 000,00 PLN
Termin składania ofert: 02/04/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie

https://platformazakupowa.pl/pn/muzeum1939
https://platformazakupowa.pl/pn/muzeum1939


129418-2024 Page 5/10

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: Zapewnienie przez Wykonawcę minikoparki gąsienicowej z operatorem
Opis: Dostarczenie/zapewnienie przez Wykonawcę minikoparki gąsienicowej z operatorem 
posiadającym stosowne uprawnienia na cały okres prowadzenia prac archeologicznych .
Wewnętrzny identyfikator: Część nr 3

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 71351914 Usługi archeologiczne

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 2 Rok

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Dotycząca osób
Opis: Wykonawca dysponuje osobą posiadającą stosowne uprawnienia do obsługi minikoparki 
gąsienicowej, zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Gospodarki z dnia 20 września 2001 r. w 
sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy podczas eksploatacji maszyn i innych urządzeń 
technicznych do robót ziemnych, budowlanych i drogowych oraz posiada 6-cio miesięczne 
doświadczenie w pracach ziemnych.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Łączna oferowana cena brutto
Opis: Waga kryterium wynosi 60%

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Doświadczenie osoby wyznaczonej do realizacji zamówienia- operator koparki
Opis: Waga kryterium wynosi 40%

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/muzeum1939

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/muzeum1939
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Wykonawca jest zobowiązany do wniesienia wadium w wysokości 
Część 3- 3 500,00 PLN

https://platformazakupowa.pl/pn/muzeum1939
https://platformazakupowa.pl/pn/muzeum1939


129418-2024 Page 6/10

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Termin składania ofert: 02/04/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0004
Tytuł: Zapewnienie obsługi geodezyjnej, pięciu dokumentalistów archeologicznych, trzech 
osób obsługujących wykrywacze metali oraz antropologa
Opis: Usługi polegające na zapewnieniu przez Wykonawcę na okres prowadzenia prac 
archeologicznych: - pięciu dokumentalistów archeologicznych (z czego jednego 
wyposażonego w aparat fotograficzny o parametrach umożliwiających wykonywanie fotografii 
nawet niewielkim przedmiotom), - trzech osób wyposażonych i obsługujących wykrywacze 
metali, - obsługi geodezyjnej w trakcie prowadzenia badań archeologicznych wraz z 
wykonaniem prac fotogrametrycznych oraz digitalizacją dokumentacji rysunkowej, - konsultacji 
antropologicznej (w zależności od ewentualnych odkryć na terenie badań).
Wewnętrzny identyfikator: Część nr 4

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 71351914 Usługi archeologiczne

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 71355000 Usługi pomiarowe 35124000 Wykrywacze metalu

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 2 Rok

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Dotycząca osób
Opis: Wykonawca musi dysponować:  osobą zapewniającą obsługę geodezyjną, która 
powinna mieć co najmniej roczne doświadczenie w pracach geodezyjnych wykonywanych na 
potrzeby badań archeologicznych,  co najmniej 4 osobami - dokumentaliści archeologiczni 
(rysownicy), z których każdy powinien posiadać co najmniej półroczne doświadczenie, 
wynikające z wykonywania rysunkowej dokumentacji archeologicznej podczas 
archeologicznych badań wykopaliskowych,  co najmniej 1 osobą – dokumentalista 
archeologiczny (fotograf), która powinna posiadać co najmniej trzymiesięczne doświadczenie 
wynikające z wykonywania fotograficznej dokumentacji zabytków pozyskiwanych w trakcie 
badań archeologicznych,  co najmniej 3 osobami obsługującymi detektor metali, z których 
każda powinna posiadać co najmniej roczne półroczne doświadczenie , wynikające z 
obsługiwania detektorów metali podczas archeologicznych badań wykopaliskowych, w tym co 
najmniej 3 miesięczne doświadczenie nabyte podczas badań wykopaliskowych prowadzonych 



129418-2024 Page 7/10

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

przez placówki muzealne  osobą wykonującą prace antropologiczne, która powinna posiadać 
dyplom upoważniający do wykonywania zawodu oraz co najmniej roczne doświadczenie 
wynikające z wykonywanych czynności antropologicznych podczas archeologicznych badań 
wykopaliskowych.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Łączna oferowana cena brutto
Opis: Waga kryterium wynosi 60%

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia-geodeta
Opis: Waga kryterium wynosi 10%

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia- dokumentaliści 
(rysownicy i fotograf)
Opis: Waga kryterium wynosi 20%

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia - detektoryści
Opis: Waga kryterium wynosi 6%

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia - antropolog
Opis: Waga kryterium wynosi 4%

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/muzeum1939

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/muzeum1939
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Wykonawca jest zobowiązany do wniesienia wadium w wysokości 
Część 4- 7 000,00 PLN
Termin składania ofert: 02/04/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone

Techniki

https://platformazakupowa.pl/pn/muzeum1939
https://platformazakupowa.pl/pn/muzeum1939


129418-2024 Page 8/10

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0005
Tytuł: Zapewnieniu zabezpieczenia medycznego dla ekipy badawczej podczas prowadzenia 
prac archeologicznych
Opis: Przedmiotem zamówienia są usługi polegające na zapewnieniu przez Wykonawcę 
zabezpieczenia medycznego dla ekipy badawczej podczas prowadzenia prac 
archeologicznych w postaci ratownika medycznego wyposażonego w środki zabezpieczające 
w postaci kombinezonu, maseczki, przyłbicy, rękawic ochronnych, torby medycznej R1 oraz 
termometru bezdotykowego. Wykonawca zapewni także interwencję karetki w przypadku 
konieczności przetransportowania poszkodowanego do najbliższego SOR w sytuacji odmowy 
przyjazdu Państwowego Ratownictwa Medycznego.
Wewnętrzny identyfikator: Część nr 5

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 85121000 Usługi medyczne

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 2 Rok

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Dotycząca osób
Opis: Wykonawca musi dysponować osobą posiadającą prawo wykonywania zawodu 
ratownika medycznego zgodnie z ustawą z dnia 1 grudnia 2022 r. o zawodzie ratownika 
medycznego oraz samorządzie ratowników medycznych
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Łączna oferowana cena brutto
Opis: Waga kryterium wynosi 60%

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Zapewnienie interwencji karetki
Opis: Waga kryterium wynosi 40%

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/muzeum1939

https://platformazakupowa.pl/pn/muzeum1939


129418-2024 Page 9/10

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12. Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/muzeum1939
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Wykonawca jest zobowiązany do wniesienia wadium w wysokości 
Część V- 2 000,00 PLN
Termin składania ofert: 02/04/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Muzeum II Wojny Światowej w Gdańsku
Numer rejestracyjny: 5833241894
Adres pocztowy: Pl. Władysława Bartoszewskiego 1  
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-862
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Elżbieta Adrych, Żaneta Gawęcka-Wątroba, Emilia Jasińska
E-mail: przetargi@muzeum1939.pl
Telefon: +48583237520
Adres strony internetowej: www.muzeum1939.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/muzeum1939
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/muzeum1939
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801

https://platformazakupowa.pl/pn/muzeum1939
mailto:przetargi@muzeum1939.pl
http://www.muzeum1939.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/muzeum1939
https://platformazakupowa.pl/pn/muzeum1939
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


129418-2024 Page 10/10

11.2.

11.1.

8.1.

Faks: +48224587800
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0004
Oficjalna nazwa: Open Nexus Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 7792363577
Departament: Platforma zakupowa
Adres pocztowy: Bolesława Krzywoustego 3  
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 61-144
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska
E-mail: kontakt@opennexus.com
Telefon: 881766655
Adres strony internetowej: https://platformazakupowa.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/muzeum1939
Role tej organizacji: 
Podmiot świadczący usługi w zakresie zamówień

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: d6bfc5f8-eea3-4d54-b2c4-028b2aad8d74 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 29/02/2024 10:25:48 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 129418-2024
Numer wydania Dz.U. S: 44/2024
Data publikacji: 01/03/2024

https://www.uzp.gov.pl
mailto:kontakt@opennexus.com
https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/muzeum1939

